Директору МБОУ «Мандровская  ООШ»
Валуйского района Белгородской области

Обищенко Т. Т.
________________________________________
________________________________________________________________________________
(ф.и.о. родителя полностью)

Проживающ_____________по адресу:______________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(по прописке)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(фактически)

Телефон_________________________________________________________________________________________

(рабочий, домашний, сотовый)

заявление.

Прошу Вас принять моего (ю) сына (дочь)               ________________________________________________________________________________________

                                   (ф.и.о.)

__________________________в _________класс.)

                  (дата рождения)

Выбор формы получения образования (ст.10 закона РФ «Об образовании») - очная.

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (а)

К заявлению прилагаю следующие документы:  1.
                                                                                2.

                                                                                3.

 «____»_____________20____г.                                    ____________________________

                                                                                                                                    (подпись)